PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2021

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Fernando Henrique Capato, Prefeito Municipal da Estância Turística de Holambra, no uso de

suas atribuições legais e, à vista de tudo que consta no Edital de Abertura de Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado nº 008/2021, faz saber que encontram-se prorrogadas as

inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2021 para provimento da função Motorista

de Ônibus até dia 05/11/2021, das 08hs00 até as 16hs00, com exceção dos dias: 28/10, 29/10,

30/10, 31/10, 01/11 e 02/11.

Estância Turística de Holambra, 25 de outubro de 2021

Fernando Henrique Capato

Prefeito Municipal